141523 del 20/10/2025, relativo al conferimento di 

n. 2 Borse per attività di ricerca post-lauream per laureati in Biologia (LM6), (D.M. 

270/04), o Laurea Magistrale/Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente, della 

durata di 12 (dodici) mesi ciascuna, per un importo di € 18.000,00 (euro diciottomila/00) 

cadauna, da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del 

borsista, nell’ambito del progetto “COSTA - Cartographie et solutions pour la restauration 

des effets de la pollution dans la zone transfrontaliere: une approche transversale” CUP

[...]

Sono approvati gli atti della pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 2 (due) Borse per attività di ricerca post-lauream per laureati in Biologia (LM6), 

(D.M. 270/04), o Laurea Magistrale/Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente, 

della durata di 12 (dodici) mesi ciascuna, per un importo di € 18.000,00 (euro 

diciottomila/00) cadauna, da ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico 

dell’Amministrazione e del borsista, nell’ambito del progetto “COSTA - Cartographie et 

solutions pour la restauration des effets de la pollution dans la zone transfrontaliere: